
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia mieszkanie usytuowane na 1 piętrze budynku z windą

Na powierzchnię 25m2 składa się:
-Salonu połączonego z aneksem kuchennym
-Łazienka
-Przedpokój

Mieszkanie po remoncie oraz w pełni wyposażone.
W salonie znajduję się narożnik z funkcją spania, telewizor oraz meble wykonane na wymiar
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Aneks kuchenny wyposażony w lodówkę, piekarnik, okap, piekarnik oraz płyta grzewcza
Blaty oraz parapety wykonane z marmuru
Łazienka z prysznicem oraz pralką

LOKALIZACJA:

Mieszkanie znajduje się obok centrum handlowe Galaxy.
W bliskim sąsiedztwie znajdują się restauracje, apteki, szkoły i przedszkola, przystanek tramwajowy
Dla mieszkańców dostępny jest parking, nie ma problemu ze znalezieniem miejsca.

KOSZTY MIESIĘCZNEGO NAJMU:
-Czynsz najmu: 1900 zł
-Czynsz do administracji: 481 zł
-Prąd

Wymagania:
Mieszkanie do wynajęcia na minimum rok - najem okazjonalny
Kaucja w wysokości miesięcznego najmu
Dla osób niepalących

Ogrzewanie miejskie, mieszkanie bardzo dobrze ocieplone, przez zimę nie było potrzeby włączania grzejników, co
zapewnia niskie rachunki!

Idealne mieszkanie dla jednej lub dwóch osób

Możliwość wprowadzenia się od 01.05.2024 r.

Symbol ELT33395 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2024

Cena 1 900 PLN Cena w EURO 440 €

Cena w USD 477 $ Opłaty dodatkowe 1 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 25,00 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Domofon JEST

Nr Licencji 9358

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


